regulamentado pelo Provimento n° 375/2016 do CSM/TJMS, levará à pública oferta de venda, 

na modalidade exclusivamente eletrônico o(s) bem(ns) imóvel(is) abaixo descrito(s), por 

intermédio do sítio eletrônico www.selectleiloes.com.br, e conforme as condições de venda 

constantes neste edital. 

VALOR DA DÍVIDA: R$ 18.469,02 (dezoito mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e dois 

centavos), atualizado até 01/10/2024, conforme cálculo às fls. 394-396 dos autos. 

1. DATAS DA ALIENAÇÃO  

A data de publicação dos anúncios da alienação / início do prazo para recepção de 

propostas é de 04 de março de 2026 até 06 de abril de 2026, com encerramento a partir das

[...]

Certidão Negativa de Débitos Relativos às Contribuições Previdenciárias, expedida pela 

Secretaria da Receita Federal, agência desta Capital, n° 006112011-21200905, em 22.07.2011 

e Requerimento datado de 15.07.2011.  

2.2. VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais), conforme Auto 

de Avaliação de fls. 361-362, datado de 23/09/2023. 

2.2.1. VALOR ATUALIZADO DE AVALIAÇÃO: R$ 155.331,95 (cento e cinquenta e cinco mil, 

trezentos e trinta e um reais e noventa e cinco centavos), conforme cálculo de atualização 

monetária pelo índice IGP-M (FGV) até 01/03/2026, juntado nos autos. 

2.3. FIEL DEPOSITÁRIO: O(s) bem(ns) está(ão) depositado(s) com o(a) executado(a) Sandra 

Carla Pereira Ledesma, CPF/MF n° 842.933.491-20, conforme Termo de Penhora, datado de